
Objednávka MMK/SML/61/2020 Stránka č. z 2

Číslo objednávky: MMK/SML/61/2020

Datum vystavení: l5.l.202O

Vystavil: MART INAfKLUS OVA

0bj ednatel :

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná

IČO: 00297524

Dodavatel :

GfConsult, s.r.o.spol.

Výstavní 367/109, 703 OO Ostrava—Vítkovice

IČO: 64616886

0bj ednáváme u vás:

Na základě Vámi zaslané cenové nabídky:

"Monítcríng podzemních a povrchových VOd na uzavřené Skládce chínec
pro

rok 2020",

která je nedíln0u součástí této mm ednávky.

Termín dodání clo 3.12.2020.

Hodnota CZKobjednávky (bez DPI-1) : 54,044.00

Schválil: správce rozpoČtu, příkazce operace

Pckyny:

0bjednatel (Stazuta'rní mšsto KarVina') ]e poVinným subjektem d1e zákona č. 340/2015 sb.,

[eg1stru sml uVy platném znéní . V [egistru sml uv bude zVeřejněn celý Eext objednávky

včetně
pžilah.

ža dáme za5lání e-mail: martina . kl u5ovaGkarVina . cz.akceptace objednáka

Na fak£uže
vždy uváděj£e

číslc naší
objednáv/ky.

V pžipaaě, že
]5te p1átcem DFHy uvádéjte fakcuže DIč,

Požadujeme spla tnost faktury 21 dm).

Dodava tel bude doklddech při pla tebním styku objednatelem užívat číslo účtu uveřejněné

dle 5 % zák. č. 235/2a04 sb. reg1stzu pláccú 1dentif1kuvaných cscb

lmp://www.karvína.org/cgi-bin/6O2cgi84cxc/muka/smlouvy/objcdnavkahtw?id:2O543 15. .202O



Objednávka MMK/SML/61/2020 Stránka č. 2 z 2

Žádáme/máme zá]em potVszení započtení cdebra ných výrabkC nsba služeb od zamě5tnava tel &

zaměstnávající m Ví ee než 50 % zaměstnanců, k:eří jsau osobami zdxa vamim pos :: ženim, da

náhzadního plnéní podl & 5 81 zákuna č. 435/20U4 Sb , zaměstnanost1.

Akceptace objednávky :

Akceptujeme výše uvedenou objednávku.

Akceptoval (oprávněná osoba dodavatele)

lmp://www.karvína.org/cgi-bin/6O2cgi84cxc/muka/smlouvy/objcdnavkahtw?id:2O543 15. .202O



Zakázka 206005: KARVINÁ - skládka TKO Sovinec, monitoring 2020

Poř. č. Název Jednotka Poč. j. Jednotková cena (Kč)
Celková

(Kč)

cena

KARVINÁ - skládka TKO Sovinec, monitoring vod, 2020

1 |ervaaci práce | | | | & 13o

1 1 |vzorek punzemní mm dynammké padmmky |ks [ & o| gsu| 5 aaa

1.2 |Vzorek povrchové vody |ks | 2 o| 110| zza

1.3 Přeprava vzorků km 30.0 11 330

z |ReŽ\mní měření | | | | 1 3m

2.1 Záměry hladin ve vrtech ks 12.0 110 1 320

3 |Laboralorm' práce , ananka podzemních vod | | | | 13 92o

3.1 Chemmký mmm -|ozsah “ PŘ skIádky ks 6 o 2 320 13 920

4 |Laboraturní práce , ana|ylika povrchových vod | | | | 4 aaa

4.1 Chemický rozbor - rozsah dle PŘ skládky ks 2.0 2 450 4 900

5 |Geodet|cké mm ] | | | 2 mo

5 1 |zaměrem sDnd * z , Upskuvaná mveIace |ks | & o| 45o| z nn

& |Vyhor1nocem' | | | | 25 mm

E.1 SIed & řízeni. mmmmmm hod. 12 0 mm 7 sso

6.2 Cestovné km 94.0 11 1 034

aa |\merpre(ace pnmámích mm |hod. | 6 0| sao| 3 7E0

M Zpracnvání da da GIS hod. 3 0 mm 1 890

5 5 |Závévečné zpvaccvám' |hod | lG o| 53u| m aaa

&& |T|sky, reprodukce, komp|elace |sada | 2 o| 365| nn

CELKOVÁ CENA BEZ DPH 54 044.00 Kč

DPH 21 % 11 349.24 Kč

CELKOVÁ CENA S DPH 65 393.24 Kč

V Ostravě 13.1.2020

S.l'.0.Consu|t,

mmm mmm

spol.

703 00

lČ: 6451GB85.


